[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00623/2008
Solicita implantação de luminária na Rua João Macganini, em frente ao n 120, no Jardim Mosteiro, Circuito da ET.1338, ou a substituição das duas lâmpadas de 100W por duas de 250W. (Reitera indicação nº 918/2007)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de luminária na Rua João Macganini, em frente ao n 120, no Jardim Mosteiro, Circuito da ET.1338, ou a substituição das duas lâmpadas de 100W por duas de 250W. (croqui anexo).
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo que entre um poste e o outro há um vão muito grande, o que torna escuro o referido espaço, justificando a colocação um poste no meio desses outros.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de fevereiro de 2008.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA
(Robertinho)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01117/2008